

KVALIFIKACIJOS TOBULINIMO KURSAI

Paliatyvus ligonių gydymas ir priežiūra (tikslinė grupė: vidaus ligų gydytojai, geriatrai, onkologai-radioterapeutai, onkologai-chemoterapeutai, slaugytojai, šeimos gydytojai, įvairių specialybių gydytojai, dirbantys paliatyvaus gydymo ir slaugos ligoninėse, hospiuose)

Tikslas	<p>Suteikti žinių apie paliatyvų onkologinių pacientų gydymą, pateikti šiuolaikines paliatyvaus gydymo, paliatyvių ligonių priežiūros, neatidėliotino gydymo rekomendacijas, remiantis naujais mokslinių tyrimų rezultatais, bei LSMUL MA Onkologijos ir hematologijos klinikos patirtimi.</p> <p>Supažindinti įvairių specialybių gydytojus su paliatyviu onkologinių ligų gydymu, skausmo malšinimu, neatidėliotina pagalba bei pacientų gyvenimo kokybės užtikrinimu, sprendžiant išplitusiai onkologinei ligai būdingas problemas.</p>
Svarbi informacija	<p>Kurso trukmė – 36 val. Kursą sudaro teorinė ir praktinė dalys. Teorinės ir praktinės žinios tikrinamos ir vertinamos atliekant testus. Kurso metu mokymai vykdomi vientisų ar pertraukiamų studijų (modulių) principu kalendorinių metų laikotarpiu:</p> <p>I modulis: Paliatyvus specifinis priešvėžinis gydymas: spindulinė terapija, sisteminis gydymas;</p> <p>II modulis: Paliatyvus nespecifinis gydymas: kacheksijos/anoreksijos, pykinimo, infekcijų, venų trombozijos, kraujo pokyčių;</p> <p>III modulis: Urgentinės būklės ir jų korekcija;</p> <p>IV modulis: Vėžinio skausmo gydymas ir slauga;</p> <p>IV modulis: Psichologinė pagalba.</p> <p>Vykdam kontaktinius mokymus, vienas instruktorius kuruoja ne daugiau kaip 5 kurso dalyvius dirbančius vienoje arba dviejose simuliacinėse ar klinikinėse darbo vietose. Vykdam mišrius mokymus, klinikinėje aplinkoje ar simuliacijos darbo vietoje vienu metu mokosi ne daugiau kaip 5 kurso dalyviai. Ne mažiau kaip du trečdaliai kurso laiko turi būti skiriama praktiniams įgūdžiams tobulinti. Kurso dalyviai savarankiškai komandoje sprendžia įvairias klinikinės situacijas klinikinėje aplinkoje ar simuliacines situacijas, naudodami manekenus ir visas reikalingas specializuotas pagalbos teikimo pagalbos priemones simuliacinėje darbo vietoje.</p>